Протокол №3

 Заседания Уполномоченного по  защите прав участников образовательного процесса.

                                                    от 14.01.2014г.

Приглашенные: учащийся 9 класса. Фомин Сергей

                            Родитель 9 класса. Фомина Н.А.

                             Классный руководитель 9 класса. Черкасова Г.А.

Повестка дня.

1. Контроль  за успеваемостью и дисциплиной

учащегося 9 класса Фомина Сергея.

2. Беседа с родителями и детьми «Мы в ответе за свои поступки».

Черкасова Г.А.– у  учащегося 9 класса Фомина Сергея плохая  учебная  дисциплина, постоянно не готов  к урокам. Улучшений в учебе нет, родителей вызывали  в комиссию по дела несовершеннолетних.

Зубкова Л.В.- за учащимся осуществляется контроль со стороны классного руководителя. Проводятся беседы.

Черкасова Г.А- составить график дополнительных занятий по неуспевающим предметам.

Решение:

Постоянный контроль за  учащимся, находящимся  на внутришкольном учете.

Контроль за посещением дополнительных занятий.

Контроль за учащимися  9 класса. Отчет о выполнении домашних работ и подготовки к сдачи ГИА.

Председатель: _______ Зубкова Л.В.

Секретарь:      ________ Шайдуко О.П.